



BURSA ÖRNEK UYGULAMALARA ADIM ATACAK

Üniversite ile sanayi arasında çok daha yakın ilişkilerin olması gerektiğini kaydeden YÖK Başkanı Özvar, eğitim-istihdam ilişkisini güçlendirmek için yeni perspektifler belirlemeye daha fazla gayret edeceklerini vurguladı.

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, önümüzdeki günlerde Bursa'nın üniversite-sanayi işbirliğinde örnek uygulamalara adım atacağını belirtti.

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO), Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) ve Bursa Teknik Üniversitesi (BTÜ) koordinasyonunda 'İş Dünyası Buluşması' gerçekleştirildi. BTSO Başkanı İbrahim Burcak, buradaki konuşmasında Oda olarak 'insana yatırım, geleceğe yatırımdır' anlayışıyla mesleki eğitim, mesleklerin standartlarının yükseltilmesi ve istihdama dönük önemli projelere imza attıklarını söyledi. Bugüne kadar eğitime 600 milyon liranın üzerinde yatırım yaptıklarını ifade eden Burcak, üniversitelerin akıl ve bilim ışığında bilginin üretilmesine öncülük eden

en önemli yapılar olduğunu anlattı. Ülkelerin değil şehirlerin rekabet ettiği günümüzde üniversitelerin yürütmekte oldukları Ar-Ge ve inovasyon faaliyetleriyle sanayiye yönelik yenilikçi çözümler sunduğunu vurgulayan Burcak, "Sektörlerimizin rekabet gücünü artırmak için üniversite-sanayi işbirliğinin somut projelerle hayata geçirilmesine önem veriyoruz. Üniversitelerimiz ile birlikte üretimin hayatımıza değer katacak birçok alanda işbirliği projeleri yürütmeyi sürdürüyoruz" dedi.

ÜZERİMİZE DÜŞENİ YERİNE GETİRECEĞİZ

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, üniversite-sanayi işbirliğinde karşılıklı fayda prensibinin esas olduğunu dile getirdi. YÖK

olarak eğitim-istihdam ilişkisini güçlendirmek için yeni perspektifler belirlemeye ve üniversite-sanayi işbirliğini artırmak için yeni modeller geliştirmeye önümüzdeki dönemde daha fazla gayret sarf edeceklerini kaydeden Özvar, şöyle devam etti: "Üniversite ile sanayi arasında çok daha yakın ilişkilerin ve bu konuda yeni modellerin uygulanması gerektiğine inanıyoruz. Bursa, ülkemizin gerek ticaret gerekse sanayi alanlarında en gelişmiş şehirlerimizden birisidir. Aynı zamanda Bursa'da iki değerli üniversitemiz bulunuyor. Önümüzdeki dönemde Bursa, üniversite-sanayi işbirliği hususunda örneklik teşkil edecek önemli uygulamalara adım atacaktır. YÖK olarak bu noktada üzerimize düşen her türlü idari sorumluluğu yerine getireceğiz."



LİDER KENTLER ARASINDA

► Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş, Bursa'nın Türkiye'nin ekonomik büyümesine katkı sağlayan lider kentler arasında yer aldığını altını çizerek, üniversite-sanayi işbirliği noktasında şehrin önemli bir po-

tansiyeli olduğuna dikkati çekti. BUÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz da, üniversite olarak 2 temel mottolarının olduğuna işaret ederek, "Öğrenci memnuniyetinin yükseldiği bir üniversite olmanın yanı sıra başta

sanayi olmak üzere kentle bütünlüklü bir yapıya sahip olmalıyız. Kampüsün duvarları arasında sıkışan bir üniversite değil, şehrin her türlü problemiyle ilgilenen bir üniversite anlayışıyla işe giriştik" diye konuştu.

KÜRESEL LİGDE ÖNDE OLACAK

► BTSO Meclis Başkanı Ali Uğur ise, bilgiyi teknolojiye en hızlı adapte eden ülkelerin küresel lig-

de her zaman bir adım önde olacağını söyledi. BTÜ Rektörü Prof. Dr. Arif Karademir de, üniversite olarak

Bursa iş dünyasıyla yeni işbirlikleri kurmak adına çalışmalar yürütmeye devam edeceklerine vurgu yaptı.